
ZARZĄDZENIE  28/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania.  

 

Na podstawie § 12 ust. 3 i w zw. z § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi  /Dz. U. z 2009 r., Nr 142, poz. 1161/ w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm./  zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Na rzeczoznawców do szacowania zwierząt zabitych oraz zniszczonych z nakazu Inspekcji 

Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego lub poddanych ubojowi z nakazu 

organów Inspekcji Weterynaryjnej albo padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych 

przez te organy powołuję: 

1) Józefa Legana, 

2) Stanisława Trawińskiego, 

3) Zdzisława Wolińskiego, 

4) Sylwestra Kląskałę, 

5) Marcina Gołembiowskiego. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 32/2016 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 24 marca 

2016 r. w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt  Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 



 


